10

1

12

13

14

15

16

17

8

DUIKCUPYIOLLIME DTIEMEHTHI

PMT.100

L | m}
RoH:!
Tecano N LY oHS -30°

LUTnd Tl cCTONOPHDbIE
(cbmnkcaTtopnbl)

Kopnyc 13 cynepTexHononumepa

PE3b5OBOM KOPIYC
CynepTexHononvmep Ha ocHose nofivamuga (MA), HanonHeHHBbIN
CTEKSTOBOTOKHOM.

MIYHXXEP

3akanéHHas cTarnb C UEPHOI OKCUAHOM MIEHKOW UMW HEP»KaBetoLLias
cTanb AISI 303

PekomeHayembli ONYCK 4ng COOTBETCTBUA OTBEPCTUIO = H7.

PYYKA
BbICOKO3MACTUUHbIN TexHoMonMMep Ha ocHose nonvamuda (PA),
UEPHBIN UBET nnn kpacHbi LiseT RAL 3000 (C6), maToBas oTAenka.

MPY>XXWUHA
Hep«agetowad ctans AlSI 302.

CTOMOPHAS FAMKA (NTT)

CynepTexHononumep Ha ocHose nofivamuga (MA), HanonHeHHbIN
CTEKIOBOSTIOKHOM.

[ocTyneH Takxe B KauecTBe akceccyapa, NpoaBaeMoro oTAensHO
(cm. Tabnvyy NTT).

CTAHOAPTHBIE UCMONMHEHUS

- PMT.100-A: nnyH»xep 13 cTanu ¢ YEpPHOM OKCMAHOM MNéHKoM, 6e3
KOHTpramku.

- PMT.100-AK: nnyH»Xep 13 cTanu ¢ YEPHO OKCUAHOM MAEHKOMN, C
KOHTprarmkon (noctasnseTca B pa3obpaHHOM BMAE).

- PMT.200-SST-A: nnyHxep v3 HepxagetoLLer ctanu AISI 303,
6€e3 KOHTPramkm, HemMarHUTHbI.

- PMT.100-SST-AK: nnyHxep 13 Hepxxasetoljen ctanu AlSI
303, ¢ KoHTpramkoin (noctaBnseTca B pa3obpaHHOM BWaE),
HeMarH1UTHbIN.

OCOBEHHOCTU U COEPbI MPUMEHEHUSA

- J1ErkoCTb ¥ BEICOKOE MeXaHW4YecKoe COnpoTMBIEHNE NPoaYyKTa.

Pe3bboBOM  KOpMyc — MiyHxepa W3  cynepTexHornonumMepa

obecneumBaeT HU3KUI KOIOAULMEHT TPEHMA MO AfIMHE xoAa

NnyH»xepa; cMa3ka He TpebyeTcs.

- AHTVKOPPO3NIHBLIN MaTepvan: MNOAXOAWUT Aake MNpY Hammuum
PKUOKOCTU Mnn BnarkHocTu (PMT.100-SST).

- CTOViKME K HECKOMbKMM LMKIaM OUMCTKM C 1CMOfb30BaHeM
pacTBOPUTENER U APYrnX XMUMUUECKMUX BELLIeCTB, MO3TOMY OHM
NPUroAHbLI ANA NPUMeHeHWs B chapMaLieBTUUECKOM Ui NLLIeBOIA
NPOMBILLINIEHHOCTY.

UHCTPYKLUN NO MOHTAXY

YbeouTecb B OTCYTCTBUM OCTaTKOB 0O0OpPaboTKM B pe3bOOBOM
oTBepCTUM Anst cbopkm cTonopHoro WTndTa PMT.100 (cm. puc. 1).
He nenarite HMKakKx dhacok B 0TBepCTUM (CM. pUC. 2).

MpofdyKT 13 cynepTexHononuMepa, OCHOBAHHBIA Ha TeXHOMornm
ELESA, pa3mepbl B COOTBETCTBMN cO cTaHAapTamu GN 617 (cMm. cTp.
744 no cornacoBaHuto ¢ komnaHein Otto Ganter GmbH Co. KG.

AOPYTOE CTAHOAPTHOE UCMOJIHEHUE
PMT.101: (cMm. cTp. 752) CTOMOPHBIE LUTUPTHI C MCXOAHBIM MOSIOMEHVIEM.

NTT
Kop, OnucaHue
301083 NTT-M10x1
301085 NTT-M12x1,5
301087 NTT-M16x1,5
301089 NTT-M20x1,5

ELESA Original design

Puc.1
AN T77
[
; [ . |
\.‘/ X : X
PMT.100-A i PMT.100-AK
PMT.100-SST-A PMT.100-SST-AK
D

750 4/2019 e_| *mml[n’ Bce npasa Ha mogenn ELESAwn GAN:FER 3aLLMLLIEHDI.
G [PU KOMMPOBAHIIM HALLIMX UEPTEXEN BCEr/a YKasbBaiTe VX UCTOUHVIK.



PMT.100 WTnd bl cTonopHbie (chukcaTopbl) 2/2

1
2
3
a
5
6
F 7
8
PMT.100
Makc. CTaT"“eCKaﬂ 9
Kop Onucanue d-015-0.1  d1 L D I I I2 s sl [H* [H# 3'::;";’:(:' pa::ry:;,ixloau.;:a
[Hm] [H1 10
51501 PMT.100-5-M10x1-A 5 M1Ox1 23 21 17 5 5 12 = 7 17 6 2300 13
51501-C6 PMT.100-5-M10x1-A-C6 5 MI1Ox1 23 21 17 5 5 12 7 17 6 2300 13
51502 PMT.100-6-M12x1.5-A 6 M12x15 28 25 20 6 6 14 - 9 24 10 3500 20 n
51502-C6 PMT.100-6-M12x1,5-A-C6 6 MI2xl5 28 25 20 6 6 14 9 24 10 3500 20
51511 PMT.100-8-M16x1.5-A 8 Mlbx15 35 31 26 8 8 19 - 11 30 18 5900 25 12
51511-C6 PMT.100-8-M16x1,5-A-C6 8 Ml6xl5 35 31 26 8 8 19 - 11 30 18 5900 25
51512 PMT.100-10-M20x1.5-A 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 - 19 45 25 7700 32
51512-C6 PMT.100-10-M20x1,5-A-C6 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 - 19 45 25 7700 32 13
51521 PMT.100-5-M10x1-AK 5 M1Ox1 23 21 17 5 5 12 16 7 17 6 2300 23
51521-C6 PMT.100-5-M10x1-AK-C6 5 MIOXI 23 21 17 5 5 12 16 7 17 6 2300 23
51522 PMT.100-6-M12x1.5-AK 6 MI2xl5 28 25 20 6 6 14 19 9 24 10 3500 33 14
51522-C6 PMT.100-6-M12x1,5-AK-C6 6 M12x15 28 25 20 6 6 14 19 9 24 10 3500 33
51531 PMT.100-8-M16x1.5-AK 8 Mlexl5 35 31 26 8 8 19 24 11 30 18 5900 50
51531-C6 PMT.100-8-M16x1,5-AK-C6 8 Mlbx15 35 31 26 8 8 19 24 11 30 18 5900 50 15
51532 PMT.100-10-M20x1.5-AK 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 30 19 45 25 7700 69
51532-C6 PMT.100-10-M20x1,5-AK-C6 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 30 19 45 25 7700 69 16
PMT.100-SST STAINLESS STEEL
Makc. cTaT"“ecKaﬂ 7
Kop OnucaHue d-015-01  dl L D I 1 I2 s sl [H* [H# 3";:::(’:; pa:::’:;ra"f“ 52
[Hwm] [H] 18
51551  PMT.100-SST-5-M10x1-A 5 MIOxI 23 21 17 5 5 12 - 7 17 6 1800 13
51551-C6 PMT.100-SST-5-M10x1-A-C6 5 MIOx1 23 21 17 5 5 12 7 17 6 1800 13
51552 PMT.100-SST-6-M12x1.5-A 6 M12x15 28 25 20 6 6 14 - 9 24 10 2900 20
51552-C6 PMT.100-SST-6-M12x1,5-A-C6 6 Mi2x15 28 25 20 6 6 14 9 24 10 2900 20 ©
51561 PMT.100-SST-8-M16x1.5-A 8 Ml6xl5 35 31 26 8 8 19 - 11 30 18 4400 25 5
51561-C6 PMT.100-SST-8-M16x1,5-A-C6 8 Mlexl5 35 31 26 8 8 19 - 11 30 18 4400 25 E
51562 PMT.100-SST-10-M20x1.5-A 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 - 19 45 25 6800 32 g
51562-C6 PMT.100-SST-10-M20x1,5-A-C6 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 - 19 45 25 6800 32 [}
51571 PMT.100-SST-5-M10x1-AK 5 M1Ox1 23 21 17 5 5 12 16 7 17 6 1800 23 ('I':)
51571-C6 PMT.100-SST-5-M10x1-AK-C6 5 M1Ox1 23 21 17 5 5 12 16 7 17 6 1800 23 GS')
51572 PMT.100-SST-6-M12x1.5-AK 6 Mi2x15 28 25 20 6 6 14 19 9 24 10 2900 33 EI—
51572-C6 PMT.100-SST-6-M12x1,5-AK-C6 6 Ml2xl5 28 25 20 6 6 14 19 9 24 10 2900 33 %
51581  PMT.100-SST-8-M16x1.5-AK 8 MI6x15 35 31 26 8 8 19 24 11 30 18 4400 50 o
51581-C6 PMT.100-SST-8-M16x1,5-AK-C6 8 Mlexl5 35 31 26 8 8 19 24 11 30 18 4400 50 (K)
51582 PMT.100-SST-10-M20x1.5-AK 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 30 19 45 25 6800 69 X
51582-C6 PMT.100-SST-10-M20x1,5-AK-C6 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 30 19 45 25 6800 69 ©

MHpexe C6: obo3HauaeT chomkcaTop ¢ pyukolt kpacHoro Lseta RAL 3000.
*Mpy»xVHa ¢ NpeiBapUTeNbHbIM HaTsXKEHVIEM

# MakcumanbHas Harpy3ka NpyKuHb

Bce npaea Ha mogenv ELESA 1 GANTER 3aLLmLLieHbl. e_\ “mmlfﬁ 472019
IPpU KOMMPOBAHIW HALLIVX UePTEXKEN BCEr/ja YKasbiBaiTe 1X UCTOUHIK. L@ 751



